
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
02.12.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 2 Hod
15 Min)
- CZ24 News | 3. prosince 2022

0:00:00
1.
Česká ministryně obrany nepřímo potvrdila, že česká armáda chystá válku proti Rusku. Její lidé
budou z ukrajinských vojáků během jejich výcviku v ČR vytěžovat zpravodajské informace o tom, jak
bojuje Ruská armáda na Ukrajině a jaké má slabiny. Většina z nás ty informace ocení, prohlásila
ministryně. Po šílených výrocích náčelníka generálního štábu o přípravě na válku s Ruskem je to
další politické prohlášení, které potvrzuje přípravy AČR na zapojení do operací na Ukrajině. Kdo
vlastně bude koho cvičit v Česku? Není to náhodou naopak, že Ukrajinci budou školit české vojáky,
co čekat od Rusů na Ukrajině?

0:41:34
2.
Neuvěřitelný skandál s vyřazením Karla Janečka z prezidentského boje je cestou, jak zabránit souboji
Titánů ve II. kole voleb? Rakušanovo vnitro seškrtalo Janečkovi více jak 35% podpisů a k překročení
hranice 50 000 hlasů mu chybělo jen necelé 2 000 hlasů. Matematik Janeček je oprávněně v šoku,
protože taková statistická chyba je prakticky vyloučená, že by se každý 3. podporovatel spletl a
chybně napsal své údaje do sčítacích listin. Janeček a Babiš by se společně stali moc silnými
kandidáty opozice proti Pětikoalici, a proto jeden musel z kola ven.

1:03:13
3.
Holandská vláda oznámila, že zahajuje povinné odkupy až 3 000 holandských zemědělských farem,
ale chvíli bude čekat na dobrovolné odprodeje od farmářů, kterým nabídne o něco více peněz.
Likvidace rozšířeného zemědělství v Holandsku povede k výpadku produkce potravin v Evropě a
živočišné maso mají nahradit cvrčci a červi. A v Česku se to už rozjelo a můžeme si koupit prášek do
pečiva z cvrčků, těstoviny z cvrčků, mouku z cvrčků, nutellu z cvrčků. Živočišné maso se stane
luxusem jen pro elity, zatímco obyčejný plebs bude konzumovat potraviny umleté z hmyzu a z červů.

1:21:06
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-02-12-2022-top-info-video-cz-2-hod-15-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-02-12-2022-top-info-video-cz-2-hod-15-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-02-12-2022-top-info-video-cz-2-hod-15-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-02-12-2022-top-info-video-cz-2-hod-15-min/

